

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Pau D'Arco
Prefeitura Municipal Pua D'Arco
Pregão Eletrônico - 011/2023 - PMPD - SRP

Resultado da Homologação

0001 - PNEU 275/80R22.5C DIANTEIRO 1ª LINHA CACAMBA VOLKS - Detalhamento: PNEU 275/80R22.5C DIANTEIRO 1ª LINHA CACAMBA VOLKS - LISO RADIAL 16PR - Valor Referência: 2.773,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	LISO RADIAL 16PR	24 Unidade	2.500,00	60.000,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0002 - PNEUS LT265/70-17 FORD RANGER 1ª LINHA - Detalhamento: PNEUS LT265/70-17 FORD RANGER - MODELO XLSCD4 22CV 1ª LINHA - BRAVURIS AT 112S - Valor Referência: 1.113,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	BRAVURIS AT 112S	8 Unidade	810,00	6.480,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0003 - PNEU LISO 215.75R17.5 - Detalhamento: ONIBUS NEOBUS PNEU LISO 215.75R17.5 1ª LINHA - ECOWAY 16PR - Valor Referência: 1.438,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	ECOWAY 16PR	60 Unidade	800,00	48.000,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0004 - PNEU 225/75-16 BORRACHUDO - Detalhamento: PNEU 225/75 16 BORRACHUDO 1ª LINHA - 104T ARGOS A/T 08 TTD - Valor Referência: 1.461,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	104T ARGOS A/T 08 TTD	20 Unidade	1.349,50	26.990,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0005 - CAMARA DE AR LT265/70-17 FORD RANGER - Detalhamento: CAMARA DE AR LT265/70-17 FORD RANGER - MODELO XLSCD4 22CV - JFF - Valor Referência: 96,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	JFF	8 Unidade	91,50	732,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0006 - PNEU 195/15 LISO 1ª LINHA - Detalhamento: PNEU 195/15 LISO 1ª LINHA - POWER CONTACT - Valor Referência: 613,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	POWER CONTACT	20 Unidade	558,00	11.160,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0007 - PNEU FIAT MOBI LIKE 175-65R14 - Detalhamento: PNEU FIAT MOBI LIKE 175-65R14 DIANTEIRO E TRASEIRO 1ª LINHA - ALT MAX ALT ONE 88H - Valor Referência: 574,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	ALT MAX ALT ONE 88H	16 Unidade	400,00	6.400,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0008 - PNEU 17.5-25 CARREGADEIRA 12B - Detalhamento: PNEU 17.5-25 CARREGADEIRA 12B 1ª LINHA - 16PR G2/L2 QH808 - Valor Referência: 5.631,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	16PR G2/L2 QH808	16 Unidade	5.519,50	88.312,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0009 - PNEU BORRACHUDO 215.75R17.5 - Detalhamento: PNEU BORRACHUDO 215.75R17.5 1ª LINHA - RADIAL BORRACHUDO - Valor Referência: 1.497,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	RADIAL BORRACHUDO	60 Unidade	860,00	51.600,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0010 - PNEU 225/75-16 LISO 1ª LINHA - CROSCONTACT ATR - Valor Referência: 1.494,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CROSCONTACT ATR	20 Unidade	760,00	15.200,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0011 - PNEU CITROEN AIRCROSS 205/60R16 - Detalhamento: PNEU CITROEN AIRCROSS D 205/60R16 CROSSCONTACT AT DIANTEIRO E TRASEIRO 1ª LINHA - POWERCONT 2 - Valor Referência: 940,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	POWERCONT 2	12 Unidade	480,00	5.760,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0012 - PNEU 275/80 R22.5 LISO - Detalhamento: PNEU 275/80 R22.5 LISO 1ª LINHA - DUNLOP - Valor Referência: 2.726,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	DUNLOP	20 Unidade	1.979,50	39.590,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0013 - PNEU LISO 900/20 1ª LINHA ONIBUS MARCOPOLO - Detalhamento: LISO 900/20 GODIA 1ª LINHA ONIBUS MARCOPOLO - PIRELLI - Valor Referência: 1.548,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	PIRELLI	20 Unidade	1.348,00	26.960,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0014 - CAMARA DE AR 275.80R22.5, ONIBUS ESCOLAR CAIO - Detalhamento: CAMARA DE AR 275.80R22.5 ONIBUS ESCOLAR CAIO - JFF - Valor Referência: 164,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	JFF	40 Unidade	157,50	6.300,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0015 - PNEUS 275/80R22.5C CAÇAMBAS VOLKS 15.190 - Detalhamento: PNEUS 275/80R22.5C CAÇAMBAS VOLKS 15.190 1ª LINHA - RADIAL LISO 16PR - Valor Referência: 2.767,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	RADIAL LISO 16PR	30 Unidade	2.050,00	61.500,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0016 - PNEU 175/70-40 1ª LINHA - Detalhamento: PNEU 175/70-40 1ª LINHA - ALT MAX ALT ONE 88H - Valor Referência: 519,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	ALT MAX ALT ONE 88H	20 Unidade	514,00	10.280,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0017 - PNEU 12.4-24 TRATOR LS 1ª LINHA - Detalhamento: PNEU 12.4-24 TRATOR LS 1ª LINHA - 12PR TT R1 - - Valor Referência: 3.610,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	12PR TT R1 -	4 Unidade	2.449,00	9.796,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0018 - PNEU TRASEIRO RETRO CASE - Detalhamento: PNEU TRASEIRO RETRO CASE - R1 12LONAS - Valor Referência: 3.541,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R1 12LONAS	4 Unidade	2.730,00	10.920,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0019 - PNEU 1400X24 16 LONASPATROL CARTEPILLA 120K - Detalhamento: PNEU DIANTEIRO E TRASEIRO 1ª LINHA PATROL CARTEPILLA 120K /2014 - WESTLAKE - Valor Referência: 4.893,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	WESTLAKE	24 Unidade	3.425,56	82.213,44	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0020 - CAMARA DE AR 12.4-24 1ª LINHA - Detalhamento: CAMARA DE AR 12.4-24 1ª LINHA - TORTUGA - Valor Referência: 206,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TORTUGA	4 Unidade	158,50	634,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0021 - FITAFO LS PLUS 12.4-24 - Detalhamento: FITAFO LS PLUS 12.4-24 - CARRETEIRO - Valor Referência: 166,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	CARRETEIRO	4 Unidade	166,00	664,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0022 - CAMARA DE AR G2/L2 - Detalhamento: CAMARA DE AR G2/L2 - TORTUGA - Valor Referência: 378,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TORTUGA	4 Unidade	354,50	1.418,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0023 - FITAFO TRASEIRO G2/L2 - Detalhamento: FITAFO TRASEIRO G2/L2 - CARRETEIRO - Valor Referência: 219,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	CARRETEIRO	4 Unidade	219,10	876,40	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0024 - PNEU PN16 RETRO CASE 1ª LINHA - Detalhamento: PNEU PN16 RETRO CASE 1ª LINHA - WESTLAKE - Valor Referência: 1.200,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	WESTLAKE	4 Balde	1.199,50	4.798,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0025 - CAMARA DE AR PN16 - Detalhamento: CAMARA DE AR PN16 - TORTUGA - Valor Referência: 96,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	TORTUGA	4 Unidade	94,50	378,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0026 - FITAO D PN16 - Detalhamento: FITAO D PN16 - CARRETEIRO - Valor Referência: 37,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA	CARRETEIRO	4 Unidade	37,30	149,20	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0027 - CAMARA DE AR 18.4-30 1ª LINHA TRATOR LS PLUS80 - Detalhamento: CAMARA DE AR 18.4-30 1ª LINHA TRATOR LS PLUS80 - CAMARA AGRICOLA - Valor Referência: 434,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMARA AGRICOLA	4 Unidade	300,00	1.200,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0028 - FITAO 18.4-30 TRATOR LS PLUS80 - Detalhamento: TRATOR LS PLUS80 FITAO 18.4-30 - PROTETOR MASTER - Valor Referência: 219,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	PROTETOR MASTER	4 Unidade	151,00	604,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0029 - PNEU 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA - Detalhamento: PNEU 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA - 6PR F2 TT - Valor Referência: 1.122,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BOREAL SUL COMERCIAL LTDA	6PR F2 TT	12 Unidade	709,90	8.518,80	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0030 - CAMARA DE AR 6.50-16 1ª LINHA CARRETE AGRICOLA - Detalhamento: CAMARA DE AR 6.50-16 CARRETE AGRICOLA - CAMAR DE AR ARO 16 - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMAR DE AR ARO 16	12 Unidade	63,00	756,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0031 - PNEU 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000 - Detalhamento: PNEU 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000 - ANTEO LISO 16L - Valor Referência: 1.115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	ANTEO LISO 16L	16 Unidade	775,00	12.400,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0032 - CAMARA 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000 - Detalhamento: CARRETA AGRICOLA CBMH4000 CAMARA 7.50-16 - CAMARA AGRICOLA - Valor Referência: 82,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMARA AGRICOLA	8 Unidade	55,00	440,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0033 - FITAO 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000 - Detalhamento: FITAO 7.50-16 CARRETA AGRICOLA CBMH4000 - PROTETOR MASTER - Valor Referência: 43,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	PROTETOR MASTER	8 Unidade	30,00	240,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0034 - CAMARA DE AR 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO - Detalhamento: CAMARA DE AR 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO - RS AGRICOLA - Valor Referência: 463,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	RS AGRICOLA	8 Unidade	320,00	2.560,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA
---------------------------	-------------	-----------	--------	----------	--

0035 - FITAO 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO - Detalhamento: FITAO 17.5-25 CARREGADEIRA 12B TURBO - PROTETOR MASTER - Valor Referência: 219,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	PROTETOR MASTER	8 Unidade	150,00	1.200,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0036 - PNEU 1000.20 CAÃ±AMBA VOLKS PC02 - Detalhamento: PNEU 1000.20 CAÃ±AMBA VOLKS PC02 - ANTEO PRO-S 16PR - Valor Referência: 2.007,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	ANTEO PRO-S 16PR	30 Unidade	1.400,00	42.000,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0037 - CAMARA DE AR 1000.20 1Ãª LINHA - Detalhamento: CAMARA DE AR 1000.20 1Ãª LINHA - CAMARA DE AR RS - Valor Referência: 180,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMARA DE AR RS	30 Unidade	125,00	3.750,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0038 - FITOES 1000.20 CAÃ±AMBA VOLKS PC02 - Detalhamento: FITOES 1000.20 CAÃ±AMBA VOLKS PC02 - PROTETOR MASTER - Valor Referência: 65,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	PROTETOR MASTER	30 Unidade	45,00	1.350,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0039 - PNEU TRATOR 18-4-34 - Detalhamento: PNEU TRATOR NEW HOLLAND PNEU TRASEIRO 18-4-34 1Ãª LINHA - PNEUS AGRICOLA 12 LONS R1 - Valor Referência: 7.030,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	PNEUS AGRICOLA 12 LONS R1	18 Unidade	4.900,00	88.200,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0040 - PNEU TRATOR 14-9-24 - Detalhamento: PNEU TRATOR NEW HOLLAND PNEU 14-9-24 1Ãª LINHA - R1 12LONAS - Valor Referência: 4.560,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R1 12LONAS	6 Unidade	2.900,00	17.400,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0041 - PNEU TRATOR 12-04-24 - Detalhamento: TRATOR NEW HOLLAND MODELO 4030 12-04-24 - R1 12LONAS - Valor Referência: 2.850,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R1 12LONAS	6 Unidade	1.970,00	11.820,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0042 - PNEU TRATOR 14-09-23 - Detalhamento: PNEU TRATOR MODEL 7630 DIANTEIRO 14-09-23 1Ãª LINHA - R1 12LONAS - Valor Referência: 4.271,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	R1 12LONAS	6 Unidade	2.990,00	17.940,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0043 - PNEU 265/70 16 1Ãª LINHA - Detalhamento: PNEU 265/70 16 1Ãª LINHA - BRAVURIS AT - Valor Referência: 1.092,83



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	BRAVURIS AT	20 Unidade	760,00	15.200,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0044 - PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO - Detalhamento: PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO 1ª LINHA - BORRACHUDO RADIAL - Valor Referência: 2.650,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	BORRACHUDO RADIAL	20 Unidade	1.830,00	36.600,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0045 - PNEU BORRACHUDO 900/20 1ª LINHA, ONIBUS MARCOPOLO - Detalhamento: PNEU BORRACHUDO 900/20 1ª LINHA ONIBUS MARCOPOLO - COMUM 14 LONAS - Valor Referência: 1.791,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	COMUM 14 LONAS	20 Unidade	1.240,00	24.800,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0046 - CAMARA DE AR PNEU TRATOR 12-04-24 - Detalhamento: CAMARA DE AR PNEU TRATOR NEW HOLLAND D 12-04-24 1ª LINHA - CAMARA AGRICOLA - Valor Referência: 191,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMARA AGRICOLA	12 Unidade	130,00	1.560,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0047 - CAMARA DE AR P/PNEU GRADE 7-50-16 - Detalhamento: CAMARA DE AR P/PNEU GRADE CRI 7-50-16 1ª LINHA - CAMARA AGRICOLA - Valor Referência: 135,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMARA AGRICOLA	10 Unidade	90,00	900,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0048 - PNEU P/GRADE MARCHESAN-TATU 14 DISCOS PNEU 7-10-16 - Detalhamento: PNEU P/GRADE MARCHESAN-TATU 14 DISCOS PNEU 7-10-16 1ª LINHA - AGRILOCA 12LONAS - Valor Referência: 1.329,39

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	AGRILOCA 12LONAS	12 Unidade	920,00	11.040,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0049 - CAMARA DE AR TRATOR 14-9-24 - Detalhamento: CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND TL 5.90 DIANTEIRO 14-9-24 1ª LINHA - CAMARA AGRICOLA - Valor Referência: 294,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMARA AGRICOLA	6 Unidade	203,00	1.218,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0050 - CAMARA DE AR TRATOR 18-4-34 - Detalhamento: CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND TL 5.90 TRASEIRO 18-4-34 1ª LINHA - CAMARA DE AR RS - Valor Referência: 471,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	CAMARA DE AR RS	9 Unidade	326,00	2.934,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

0051 - PNEU P/GRADE MODELO CRI 16 DISCOS PNEU 7-50-16 - Detalhamento: PNEU P/GRADE MODELO CRI 16 DISCOS PNEU 7-50-16 1ª LINHA - AGRILOCA 12LONAS - Valor Referência: 1.115,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	AGRILOCA 12LONAS	10 Unidade	775,00	7.750,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA



0052 - CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND MODEL 4030 7-10-16 - Detalhamento: CAMARA DE AR TRATOR NEW HOLLAND MODEL 4030 7-10-16 1ª LINHA - RS AGRICOLA - Valor Referência: 240,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DJ COMERCIO DE PNEUS LTDA	RS AGRICOLA	6 Unidade	165,00	990,00	Homologado em 30/05/2023 12:36:46 Por: FREDSON PEREIRA DA SILVA

FREDSON PEREIRA DA SILVA

Autoridade Competente

